[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1015/2021
São Roque, 30 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, para que encaminhe junto ao Secretário de Saúde, a disponibilização de um veículo que leve a paciente L.C.A.S até a clínica Ferreira & Ferreira Clínica de Recuperação, situada no Jardim Progresso – Votuporanga/SP.

Uma rápida resposta a esse pedido é necessária, pois a munícipe, menor incapaz nascida em 14/02/2005, encontra-se em situação de vulnerabilidade e dependência química, diagnosticada com as CID 10 F19.2, CID F70, CID F91, estando apenas aguardado o transporte, para ocupar a vaga que lhe foi disponibilizada, como informado no documento anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, também encaminhado ao Ilustríssimo Secretário de Saúde, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias

Alexandre Veterinário

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2021 - 11:19 4775/2021

Ofício Vereador Nº 1015/2021
São Roque, 30 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, para que encaminhe junto ao Secretário de Saúde, a disponibilização de um veículo que leve a paciente L.C.A.S até a clínica Ferreira & Ferreira Clínica de Recuperação, situada no Jardim Progresso – Votuporanga/SP.

Uma rápida resposta a esse pedido é necessária, pois a munícipe, menor incapaz nascida em 14/02/2005, encontra-se em situação de vulnerabilidade e dependência química, diagnosticada com as CID 10 F19.2, CID F70, CID F91, estando apenas aguardado o transporte, para ocupar a vaga que lhe foi disponibilizada, como informado no documento anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, também encaminhado ao Ilustríssimo Secretário de Saúde, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias

Alexandre Veterinário

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. LUIS CARLOS PREVIDENTE REDDA

MD. Secretário de Saúde da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2021 - 11:19 4775/2021

1